

İmal Tarihi:  
Son Kullanma Tarihi:  
Şarj No:  
Ruhsat Tarih ve No.su: **27.06.2006/5556**

#### ÜRÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİLER:

Bitki Adı	Uygulama Amacı	Uygulama Dozu ve Dönemi	Son Uygulama ile Hasat Arasındaki Süre
Pamuk	Koza açtırıcı ve yaprak dökürücü	200 ml/da	14 gün
Domates (sera)	Olgun, yeşil domateslerin kızarmasını hızlandırarak erken yoğun ve yeknesak hasat sağlamak	200 ml/da Meyvelerin %10-20'si pembe + kırmızı çoğunluğu olgun yeşil dönemde iken uygulama yapılmalıdır.	14 gün

#### ÜRÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan ürün önce ayrı bir kaptaki bir miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.

#### KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

#### İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

#### ÜRÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

**Pamuk:** pamukta kozaların erken ve homojen bir şekilde açılmasını sağlar. Olgunlaşan kozaların açılmasını ve yaprak dökümünü hızlandırır. Bunun sonucunda erken hasat, artan verim ve yüksek kalite elde edilir. En iyi sonucu almak için kozaların %35'i açıldığında uygulanmalı ve açılmış kozalar %60'ı geçmemelidir. Ürün yalnız bir kez uygulanır.

**Domates:** serada yetiştirilen hibrit çeşitlerde sadece yeşil olgunluk aşamasına gelmiş domates salkımlarına püskürtme biçiminde uygulama yapıldığında turfanda ürün elde edilir. Bu uygulamada çiçek ve diğer genç salkımların uygulamasında dikkat edilmelidir.

#### HASAT:

Bitki koruma ürününden beklenen üstün sonuçların alınması için kozaların açılma durumu yakından izlenmelidir. Bitki koruma ürünü uygulaması üzerinden 7 gün geçmeden hasat yapılmamalı ancak bir kayba da meydan vermemek üzere hasat çok da geciktirilmemelidir. Normal şartlarda DERİM EXTRA® uygulamasından 2 ile 3 hafta geçtikten sonra hasat yapılması uygundur.

#### KARIŞILIRLIK DURUMU:

**DERİM EXTRA®** Sodyum klorat içeren: *bitki koruma ürünleri ile karıştırılmaz.*  
Uygulama için çok miktarda karışım yapmadan önce ön karışım denemelerinin yapılması tavsiye edilir.



**HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.**

## DERİM EXTRA®

Suda Çözünen Konsantre (SL)

Grubu	-	Bitki Gelişim Düzenleyicisi
-------	---	-----------------------------

**720 g/l Ethephon**

- ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.
- EVDE KULLANMAYINIZ.
- ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.
- ÜRÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HİÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.
- ÜRÜN UYGULANMIŞ SAHAYA 2 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.
- İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMEK İÇİN, TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.

### TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

- Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine ¼'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 sefer tekrarlayınız.

**ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:** Asit özelliğinden dolayı cilt ve gözlerde tahribata sebep olabilir. Teneffüs edilirse akciğerlerde ödem, ağız yoluyla alınırsa mide ve bağırsak delinmesine yol açabilir.

#### İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

**Göz:** Temas halinde 15-20 dakika göz açıken bol su ile yıkayın. Doktora götürün(tercihan göz doktoru)

**Cilt:** Temas halinde elbiselerini çıkarın. Bitki koruma ürünü değen vücut kısımlarını bol su ve sabun ile yıkayın. Doktora başvurulmalıdır.

**Yutma:** Eğer hasta suurlu ve uyanık ise 2-3 bardak su içirin. Kusturmaya çalışmayın doktora götürün. Bilinci kapalı hastaya ağızdan bir şey verilmez ve kusturulmaz.

**Soluma:** Etkilenen kişi temiz havaya taşınmalıdır. Nefes alamıyorsa suni teneffüs yaptırın. Gerekliyse oksijen verin. Derhal doktora başvurulmalıdır.

**ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:** Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır. Solunum yoluyla olabilecek şiddetli zehirlenmelerde hasta, daha sonra meydana çıkabilecek akciğer ödemeine karşı 72 saat süreyle kontrol altında tutulmalıdır. Yutma suretiyle ortaya çıkabilecek zehirlenme vakalarında, mide ve barsak delinme ihtimaline karşı yıkama işlemi dikkatli bir şekilde yapılmalıdır. İlacın asit olduğu dikkate alınarak, nötralize etmek için alkali maddeler kullanılmamalıdır. Zira bu işlem kontraendikedir.

**ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ "UZEM" TEL: 114**

© HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş'nin tescilli markasıdır.

Dr. Nesrin ÇAKIR ARICAN  
Daire Başkanı



TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KABUL EDİLMİŞTİR.

20 Aralık 2022

Net Miktarı:  
Azami Per. Sat. Fiyatı:

İÇİNDEKİLER: Ethephon

ZARARLILIK İŞARETLERİ:



TEHLİKE

#### ZARARLILIK İFADELERİ (H):

H314 Ciddi cilt yanıklarına ve göz hasarına yol açar.  
H332 Solunması halinde zararlıdır.  
H412 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, zararlı etki

#### ÖNLEM İFADELERİ (P):

- P273 Çevreye verilmesinden kaçınınız.
- P280 Koruyucu eldiven/koruyucu elyazma/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanınız.
- P312 Kendinizi iyi hissetmezseniz, ZEHİR MERKEZİNİ veya doktoru/hekimi arayınız.
- P501 İçeriği/kabı ilgili yönetmelikler doğrultusunda bertaraf edin.
- EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyunuz.

#### KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Anılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı uygulamayınız.
- Balıklar için zehirlidir, yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.
- Bitki koruma ürününü ambalajında kapalı olarak tutunuz.
- Boş ambalajları başka maksatlar için kullanmayınız ve usulüne uygun olarak imha ediniz.
- Bitki gelişmesinde değişikliklere neden olabileceğinden uygulama sırasında komşu etkililerine sürüklenmemesine dikkat ediniz.

**DEPOLAMA DURUMU:** Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 4 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

**FİRMA BEYANI:** Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile, imalatçılar ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ürünlerinin hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyelere uymadaki eksiklik neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

#### RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA:

HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.  
Gebze Osb Mahallesi 700. Sk. No: 111/1  
Gebze / KOCAELİ  
Tel: 0262 751 14 12  
Fax: 0262 751 14 22



Özgür KOYUNCU  
Bitki Koruma Ürün Müdürü